Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

29 июля 2011 года

                           №  10
О  внесении изменений в постановление

территориальной избирательной комиссии

города Сургута от 25.04.2011 № 1153
В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении                       от 25.04.2011 № 1153 «О нарушении сроков предоставления кандидатами в депутаты Думы города Сургута пятого созыва итогового финансового отчета» территориальная избирательная комиссия  города Сургута  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии города Сургута от 25.04.2011 № 1153 «О нарушении сроков предоставления кандидатами в депутаты Думы города Сургута пятого созыва итогового финансового отчета» следующие изменения:

1.1. В  констатирующей части настоящего постановления слова «Ташлыков Александр Владимирович» заменить словами «Ташлыков Анатолий Владимирович».
1.2. В пункте 1 настоящего постановления слова «Ташлыкова Александра Владимировича» заменить словами «Ташлыкова Анатолия Владимировича».

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Сургута, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
3. Копию настоящего постановления направить Ташлыкову Анатолию Владимировичу.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                          С.В. Гаранина

                 И.о. секретаря

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         Г.Н. Лобачева